D. Ihom. & aliis. Imó , etiamsi habeant 
positivam intcntionem solüm contrac-
tum celebrandi , & nullomodo Sacra
mentum 5 nam in matrimonio inter fide-
les contracto nequit ratio Sacramenti á 
ratione contractus separad. Siquidem I r i d . 
sess. 24. de Matrim. Can. 1. & Florent. in 
Dccret. unión. §. 5. & §.7. Indefinité, 

accipio , ego te accipie in meum, cap.^i. & sine exceptionc , nec distinctione d i -
fe. t. 1.2. tit. 1. p. 4. i b i : Quando dice el cunt matrimonium fidelium esse veré, & 
home : Yo te recibo por mi muger 5 c ella proprié Sacramentum : ergo de omní 
dice : Yo te ricibo por mi marido , b otras matrimonio fidelium , hoc intelligen-
p al abras semejantes de estas. Hinc est, dum est. Samh. de Matrim. lib. 2. D. 10, 
quod cum ipsi contrahentes ponant for- num. fin. & alii contra Scot. in 4. D. 26. 
mam : non Parochus , ut Cano L. 8. de q. un. Fazq. Pone, de Matr. lib. 1. cap. 9. 

acceptatio. Forma est consensus utnus-
que verbis , vel aliis signis expressus in 
talem traditionem, & acceptationem. Sic 
Suar. Bellarmin. Sot. & alii cum Sanch. de 
Matrim L. 2. D. 5. n. 6. contra varios va
rié sentientes apud ipsum Sánchez. V erba 
consueta , quibus consensus expiimitur, 
sunt hax , vel similia: Ego te in meam 

Locis , cap.. 5. ad 5. censuit , sed ipsi con
trahentes sunt hujus Sacramenti Ministré 
quod est singulare in hoc Sacramento. 
Suar. tom.l.deSacram. q .ó f .D . 16 sect. 1. 
Sanch. de Matrim. L. 2. D. 6. n.2. Bellarm, 

num. 3. Hinc Hrcretici , dum matrimo
nium celebrant , si nolunt conñcere Sa
cramentum , ex errore speculativo 5 cum 
tamen absoluté velint contractum cele
brare , utrumque faciunt , & contractum, 

Pone. Gutierr. & alii. Kt* Et jam contra- & Sacramentum ipsi connexum. Si vero 
ria sententia ab aliquibus improbabilis, 
ab aliis temeraria , & ab ómnibus mi-
ms probabilis censetur. Vide Lacroix 
L. 6. p. n. 28. ^ Siquidem ante Trid. 
matrimonium á fidelibus contractum sine 

ita velint separare Sacramentum á con
tractu , ut nullomodo velint in contrac
tum consentiré , si non separetur á Sa
cramento : neutrum faciunt. Siquidem 
deest consensus necessarius ad contrac-

Parocho valebat ? ut Sacramentum ; de si- tum. Matrimonium iuñdcUunj, §i ad fi-
dem 
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dem ccnvemrtur , & b4 tizcntur in Sa- uxor v i r o : rcddere ením unicuíque, 
ciumentum transit, ác proinde illud ma- quod suum est, quale est Corpus virí 
trimonium, quod antea erat tantüm con- respectu uxoris , & e contra, est actus 
íractus , erit tune etiam Sacran cntum. justitiae. Hinc patet Manichseorum defí-
Ita tenent Sanch. de Matr. L. i . D.g. n.y. rium , qvii Matrímonium , esse malum 
Gutier. cap. 42. n. 5. Bellarm. de Matrim. aíFerunt 5 & aliorum credentium , actus 
L. 1. cap. 5. Henriq. Laym. & etiam sic conjugales esse illicitos 5 nam alias á Do-
D. Thcm. in 4. D. 39. un. art. 2. ad 1. mino nort pr^ciperentur. Accederé enirn 
sentiré videtur. Statim enim ac i l l i con- ad uxorem grada alicujus finís , qui ad 
juges bapdzantur , Matrimonium illud tria bona Matrimcnii pertineat , licitum 
reprsesentat unioncm Christí cum Eccle- est, & actus virtutis 5 ut si quis accedat 
sia, cum perseveret contractum in Chris- grada servando fidei , vel communica-
ti ñde , & indissolubile redditur, ut Ma- tionis indissolubilis , vel ob bonum pro-
trimoniura ratum fidelium , ac proinde lis. Quin , & actus honestus erit talis ac-
statim , ac bapdzantur illud Matrimo- cessus ad fornicationem vitandam , vel in